


Virklund Installationsforretning A/S
Virklundvej 5, Virklund
8600 Silkeborg

CVR-nummer: 34303517

ÅRSRAPPORT
1. januar 2019 til 31. december 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23/04 2020


Peer Jøker
Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive en el-installationsforretning med hovedvægten på installationsarbejder ved boligbyggerier, erhvervsbyggerier samt offentlige byggerier, hvor opgaverne er erhvervet efter afholdte licitationer eller efter forhandlinger med totalentreprenører. Aktiviteten udøves fra Silkeborg.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Efter ledelsens opfattelse er der ikke usikkerhed ved indregning og måling. Anlægsaktiver er indregnet til kostpriser og opført til nedskrevne værdier ud fra forsigtigt fastlagte afskrivningsprincipper.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 er et underskud før skat på 2.573 .tkr. mod et underskud før skat på 1.003 t.kr. for 2018. Resultatet betragtes som værende meget utilfredsstillende, og skyldes 3 projekter med realiserede og forventede tab.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ifølge de foreliggende budgetter forventes der et betydeligt bedre resultat i forhold til det realiserede for 2019.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE	-94.571	1.508.406
Distributionsomkostninger	-43.097	-103.046
Administrationsomkostninger	-2.029.473	-2.062.456
DRIFTSRESULTAT	-2.167.141	-657.096
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	49.020	0
Andre finansielle indtægter	3.260	-37.890
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-88.559	-50.582
Andre finansielle omkostninger	-369.713	-257.087
RESULTAT FØR SKAT	-2.573.133	-1.002.655
Skat af årets resultat	565.323	219.540
ÅRETS RESULTAT	-2.007.810	-783.115
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-2.007.810	-783.115
DISPONERET I ALT	-2.007.810	-783.115

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
AKTIVER

	2019	2018
Produktionsanlæg og maskiner.....	3.834	26.127
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	535.560	776.114
Materielle anlægsaktiver	539.394	802.241
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	95.316	92.056
Deposita	39.000	39.000
Finansielle anlægsaktiver	134.316	131.056
ANLÆGSAKTIVER	673.710	933.297
Fremstillede færdigvarer, handelsvarer.....	2.213.901	2.153.186
Varebeholdninger	2.213.901	2.153.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	5.771.376	6.629.079
2 Igangværende arbejder for fremmed regning.....	1.931.511	2.218.624
Andre tilgodehavender.....	112.171	71.954
Periodeafgrænsningsposter.....	89.439	16.728
Tilgodehavender	7.904.497	8.936.385
Likvide beholdninger	3.307	12.479
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.121.705	11.102.050
AKTIVER	10.795.415	12.035.347

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018
Virksomhedskapital	3.000.000	1.500.000
Overført resultat	-1.633.871	373.940
EGENKAPITAL	1.366.129	1.873.940
Hensættelse til udskudt skat	-536.356	28.967
HENSATTE FORPLIGTELSER	-536.356	28.967
Kreditinstitutter	3.161.867	2.684.401
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.128.873	5.059.027
Gæld til associerede virksomheder	1.622.732	642.173
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	2.052.170	1.746.839
Kortfristede gældsforpligtelser	9.965.642	10.132.440
GÆLDSFORPLIGTELSER	9.965.642	10.132.440
PASSIVER	10.795.415	12.035.347

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	9.325.942	8.157.671
Pensioner	862.817	771.812
Andre omkostninger til social sikring	276.014	278.870
	<u>10.464.773</u>	<u>9.208.353</u>
Antal ansatte 2019: 27		
2 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Omkostninger	28.209.569	20.565.713
Acontofaktureret	-28.609.825	-20.751.352
Avance.....	2.331.767	2.404.263
	<u>1.931.511</u>	<u>2.218.624</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Huslejekontrakt med en årlig husleje på 379 tkr. Kontrakten kan opsiges med 6 måneders varsel.

Lejekontrakt med en ålig leje på 26 tkr. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.

Garantiforpligtelser 8.914 tkr.

Koncernens danske selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for danske kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Brian Kristensen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret løsørejerpantebrev 750.000 kr. med pant i driftsmateriel og goodwill, med regnskabsmæssig værdi 679.799 kr, løsørejerpantebrev 400.000 kr. med pant i varevogn med regnskabsmæssig værdi 122.442 kr, samt skadesløsbrev i virksomhedspant 1.500.000 kr. med panti varelager, debitorer og driftsmateriel med regnskabsmæssig værdi 8.525 t.kr
